

ROZPOČET

Stavba: Demolice objektu tržnice, Havířov-město

Objekt: ZL 01 Vícepráce

Objednatel: Statut.město Havířov,Svornosti 2/86,Havířov-Město

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Soviar

Datum: 5. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV				4 918,69	
3		Svislé a kompletní konstrukce				566,00	
1	310237241	Zazdívká otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	1,000	566,00	566,00	ÚRS 2022/II
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 250,00	
2	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	36,000	62,50	2 250,00	ÚRS 2022/II
997		Přesun sutě				2 102,69	
3	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	0,325	99,00	32,18	ze základního rozpočtu
4	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,925	4,50	13,16	ze základního rozpočtu
5	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,325	4 500,00	1 462,50	ze základního rozpočtu
6	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,641	928,00	594,85	ÚRS 2022/II
PSV		Práce a dodávky PSV				9 427,50	
713		Izolace tepelné				2 034,00	
7	713410831	Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými drátem tl do 50 mm	m	60,000	33,90	2 034,00	ÚRS 2022/II
733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				7 393,50	
8	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 60,3	m	60,000	70,60	4 236,00	ÚRS 2022/II
9	733193810	Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí z L profilu do 50x50x5 mm	kus	15,000	10,50	157,50	ÚRS 2022/II
10	733001R	Příplatek za ztížené pracovní podmínky při demontáži potrubí	m	60,000	50,00	3 000,00	ÚRS 2022/II
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				5 108,00	
11	HZS1291a	Vynesení nábytku pomocný stavební dělník	hod	4,000	331,00	1 324,00	ÚRS 2022/II
12	HZS1291b	Úklid místnosti pomocný stavební dělník	hod	4,000	331,00	1 324,00	ÚRS 2022/II
13	HZS1442	Zaslepení potrubí svářeč kvalifikovaný	hod	5,000	492,00	2 460,00	ÚRS 2022/II

Celkem

19 454,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č.22003-Demolice obj.tržnice, Havířov-Město, ul.Vardasova, parc.č.1271 k.ú.Havířov-Město

Objekt:

Demolice

Místo: Havířov

Datum:

Zadavatel: Statut.město Havířov,Svornosti 2/86,Havířov-Město

Projektant: Ing Jurásek Petr-PROKAN

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Zpracovate J. Kubalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

-49 208,00

14	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	-13,000	1 800,00	-23 400,00
15	M	28375938	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 100mm	m2	-14,700	640,00	-9 408,00
16	K	622531032	Tenkvrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 3,0 mm vnějších stěn	m2	-10,000	1 640,00	-16 400,00